
平成３１年１月１６日 

平成３１年度 

宇久中学校入学予定児童保護者 様 

佐世保市立宇久中学校 

校 長  田雜 健 

 （公 印 省 略） 

 

中学校入学説明会の開催について(お知らせ) 

 

 厳寒の候、皆さま方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、平成３１年度新入生を宇久中学校に迎えるにあたり、本校におきま

して入学予定児童、保護者を対象に説明会を下記のとおり開催いたします。

中学校生活について、お子さま，保護者の皆さまにご理解いただけるよい機

会と思いますので、ご多用中とは存じますがご出席くださるようご案内いた

します。  

また、説明会をより実りの多いものとするため別紙質問用紙を同封いたし

ておりますので、中学校に関してお聞きになりたいことがあれば、記入され

小学校担任の先生にご提出ください。また、お子さまが児童用質問用紙に記

入された場合は合わせてご提出くださいますようお願いいたします。  

ご不明な点がありましたら中学校までご連絡ください。  

 

記 

 

１ 日 時  平成３１年２月１２日（火） １４：３５～１５：３５ 

 

２ 場 所  宇久中学校 学習室 A（校舎２階） 

 

３ 内 容  14：35～14：36  開会 

 

       14：36～14：50  校長あいさつ及び学校経営説明 

 

       14：50～15：15  学校側説明（準備品，教育課程，生徒心得，部活動等） 

 

       15：15～15：34  事前の質問への回答及び質疑応答 

 

       15：34～15：35  閉会 

 

 

４ その他  質問用紙の提出は同封の封筒に入れ、１月３０日(水)までにお願いいたします。 

なお、質問がない場合には用紙提出の必要はありません。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

佐世保市立宇久中学校 

担当  坂本 由紀 

℡５７－２００７ 


